Утверждаю	
Директор	Т.В. Соколова

Расписание занятий по ФКПОУ "ИвРТТИ" Минтруда России на $23.10-27.10.2023\ \Gamma$

	Группа 2.78				
	Уро к	Время	Наименование дисциплины	ФИО преподавателя	<u>№</u> Каб
Понедельник	1	8.30 - 9.00	Классный час	Харькова Н.А.	20
	2	9.25 – 10.05	Физическая культура	Садовников А.И.	
	3	10.10 - 10.50	Физическая культура	Садовников А.И.	
	4	11.00 - 11.40	Электротехника	Харькова Н.А.	20
	5	11.45 – 12.25	Электротехника	Харькова Н.А.	20
🖺	6	12.35 – 13.15	Русский язык	Грицко Т.П.	16
	7	13.20 – 14.00	Рvccкий язык	Грицко Т.П.	16
¥	1	8.30 - 9.10	Астрономия	Харькова Н.А.	20
	2	9.15 – 9.55	Астрономия	Харькова Н.А.	20
Вторник	3	10.20 - 11.00	Электронная техника	Солодников С.В.	24
тој	4	11.05 – 11.45	Электронная техника	Солодников С.В.	24
B	5	11.55 – 12.35	MДК 01.02	Панькин С.А.	36
	6	12.40 - 13.20	МДК 01.02	Панькин С.А.	36
	7	13.50 - 14.30	Электронная техника	Солодников С.В.	24
	8	14.35 – 15.15	Электронная техника	Солодников С.В.	24
Среда	1	8.30 - 9.10	MЛК 02.02	Богомолов И.Л.	33
	2	9.15 - 9.55	МДК 02.02	Богомолов И.Д.	33
	3	10.20 - 11.00	Электротехника	Харькова Н.А.	20
	4	11.05 – 11.45	Электротехника	Харькова Н.А.	20
	5	11.55 – 12.35	МДК 02.02	Богомолов И.Д.	33
	6	12.40 – 13.20	МДК 02.02	Богомолов И.Д.	33
	7	13.50 - 14.30	MДК 01.02	Панькин С.А.	36
	8	14.35 – 15.15	МДК 01.02	Панькин С.А.	36
	1	8.30 - 9.10	Электронная техника	Солодников С.В.	24
	2	9.15 – 9.55	Электронная техника	Солодников С.В.	24
	3	10.20 - 11.00	Электротехника	Харькова Н.А.	20
Четверг	4	11.05 – 11.45	Электротехника	Харькова Н.А.	20
eTB	5	11.55 – 12.35	Электронная техника	Солодников С.В.	24
H	6	12.40 – 13.20	Электронная техника	Солодников С.В.	24
	7	13.50 – 14.30	Электротная темина	Харькова Н.А.	20
	8	14.35 – 15.15	Электротехника	Харькова Н.А.	20
а	1	8.30 - 9.10	МЛК 02.02	Богомолов И.Л.	33
	2	9.15 – 9.55	МДК 02.02	Богомолов И.Д.	33
Пятница	3	10.20 - 11.00	Астрономия	Харькова Н.А.	20
TTH	4	11.05 – 11.45	Астрономия	Харькова Н.А.	20
 П ₅	5	11.55 – 12.35	МДК 02.02	Богомолов И.Д.	33
	6	12.40 - 13.20	МДК 02.02	Богомолов И.Д.	33

Зав.учебной частью Балдова Ю.Р.